AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e conservação de
vias, logradouros, parques, praças e espaços públicos, pintura ou caiação de meio-fio e poda de
árvores, com o fornecimento de todos os equipamentos, máquinas, implementos, veículos, ferramentas,
combustíveis, equipe técnica, bem como demais insumos que se fizerem necessários, visando atender a
necessidade do município de Ribas do Rio Pardo – MS, conforme especificações constantes no edital e
seus anexos.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro e
Equipe de Apoio torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial n. 032/2023, Processo Licitatório n.
091/2023, para análise de impugnação.

A nova data de abertura da presente licitação será divulgada na forma da Lei.

Maiores informações: Gerência de Licitação – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 24 de julho de 2023.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br